UCHWALA NR 8334/23
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 18 grudnia 2023 roku

w sprawie zmiany Uchwaty Nr 6409/22 Zarzadu Wojewodztwa Swietokrzyskiego
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie wykazu zadan realizowanych w ramach

przedsiewzigcia ,,Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020”

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzadzie wojewddztwa (t.J. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 z pdzn. zm.) oraz § 1 ust.
2 Uchwaty Nr LV/661/22 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia
2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Wojewodztwa Swietokrzyskiego
na lata 2023 - 2040 uchwala sig, co nastepuje:

§1
1. Wykaz zmian wprowadzonych w ramach przedsiewzigcia 1a092 ,, Inwestycje drogowe
w ramach RPO na lata 2014-2020” okresla zatgcznik nr 1 do niniejszej uchwaty.
2. Wykaz zadan realizowanych w ramach przedsiewzigcia 1a092 ,,Inwestycje drogowe
w ramach RPO na lata 2014-2020” wraz ze zmianami wprowadzonymi niniejszg uchwata,
zawiera zatgcznik nr 2 do niniejszej uchwatly.

§2
Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewddztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewoddztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury,
Transportu i Komunikacji, Dyrektorowi Swietokrzyskiego Zarzadu Drog Wojewodzkich

w Kielcach.
§3
Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.
MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
ANDRZEJ BETKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)
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1d

Wykaz zadan realizowanych w ramach przedsi¢wziecia 1a092 '"'Inw

Numer
przed-
sig-
wzig-
cia

1d

1d016

1do17

Nazwa zadania

PRZEDSIEWZIECIA OGOLEM
WYDATKI MAJATKOWE

Programy,
projekty
lub zadania
(razem)

WYDATKI MAJATKOWE
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014 - 2020
WYDATKI MAJATKOWE

Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020
Priorytet: 5 .Nowoczesna komunikacja.Dziatanie: 5.1 Infrastruktura drogowa.Projekt: NR 16 Przebudowa drogi
woj. Nr 758 odc. Ujazd — granica gminy Iwaniska od km 3+640 do km 7+058

WYDATKI MAJATKOWE

Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 5 .Nowoczesna komunikacja.Dziatanie: 5.1 Infrastruktura drogowa.Projekt: NR 17. Rozbudowa drogi
wojewodzkiej nr 728 na odc. Lopuszno - DK 74 wraz z budowa obwodnicy m. Lopuszno w ciaggu DW 786. ok. 25
km/odc. od DK 74 do skrzyzowania z dr. powiatowa nr 0473T w m. Plenna/

WYDATKI MAJATKOWE

Zatgcznik nr 1 do Uchwaly Nr 8334/23

Zarzadu Wojewodztwa Swietokrzyskiego

z dnia 18 grudnia 2023 roku

Jednostka
odpowie- Wydatki
dzialna Jednost.ka Okres . ., | Laczne naktady | poniesione
Cel wykonujaca - .. |Dzial |Rozdziat n
za ! realizacji finansowe w latach
. zadanie .
koordynacje poprzednich
zadania
4 5 6 7 8 9 10 11
3692 552,00
3692 552,00
3692 552,00
3692 552,00
3692 552,00
3692 552,00
Zwigkszona dostgpnos¢ transportowa i poprawa ) i
bezpieczenstwa regionalnej sieci drogowej SZDW SZDW 2018-2023 | 600 | 60013 1720 178,00
uzupehiajacej sie¢ TEN-T
1720 178,00
Zwigkszona dostgpnos¢ transportowa i poprawa
bezpieczenstwa regionalnej sieci drogowej $§ZDwW $ZDW 2022-2023 | 600 | 60013 1972 374,00
uzupetniajacej sie¢ TEN-T

1972 374,00

2023

12
3692 552,00
3692 552,00

3692 552,00

3692 552,00

3692 552,00
3692 552,00

1720 178,00

1720 178,00

1972 374,00

1972 374,00

tycje drogowe w ramach RPO na lata 2014 - 2020"

Limit
zobo-
wigzan

13
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Zatgcznik nr 2 do Uchwaly Nr 8334/23

Zarzadu Wojewodztwa Swietokrzyskiego
z dnia 18 grudnia 2023 roku

Wykaz zadan realizowanych w ramach przedsiewziecia 1a092 "Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014 - 2020"

Numer
przed-
sig-
wzig-
cia

1d

1d000

1doo7

1d008

1d009

Nazwa zadania

PRZEDSIEWZIECIA OGOLEM
WYDATKI MAJATKOWE

Programy,
projekty
lub zadania
(razem)

WYDATKI MAJATKOWE
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014 - 2020
WYDATKI MAJATKOWE

Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020
Priorytet: 5 .Nowoczesna komunikacja.Dziatanie: 5.1 Infrastruktura drogowa.Projekt:
Zakonczone

WYDATKI MAJATKOWE

Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 5 .Nowoczesna komunikacja.Dziatanie: 5.1 Infrastruktura drogowa.Projekt:
Rozbudowa drogi wojewodzkiej Nr 768 na odc. Jedrzejow - granica wojewddztwa wraz z
obwodnicami m. Jedrzejow, Dziatoszyc, Skalbmierz, Topola, Kazimierza Wielka /Rozbudowa
drogi wojewodzkiej Nr 768 od km ok. 49+200 (ist. 51+300) do km ok. 64+163 (ist. 66+152,48)
wraz z budowa obwodnicy m. Kazimierza Wielka oraz budowa obwodu drogowego -w systemie
zaprojektuj - zbuduj/

WYDATKI MAJATKOWE

Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020
Priorytet: 5 .Nowoczesna komunikacja.Dziatanie: 5.1 Infrastruktura drogowa.Projekt:
Rozbudowa drogi wojewodzkiej Nr 766 na odcinku Pificzow - Wechadtow do skrzyzowania z
DW 768 dt. ok. 27,0 km /Budowa obwodnicy Pinczowa/

WYDATKI MAJATKOWE

Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020
Priorytet: 5 .Nowoczesna komunikacja.Dziatanie: 5.1 Infrastruktura drogowa.Projekt:
Rozbudowa drogi wojewodzkiej nr 973 na odc. Busko-Zdroj - Nowy Korczyn - Borusowa wraz z

Cel

Zwigkszona dostgpnos¢
transportowa i poprawa
bezpieczenstwa regionalnej
sieci drogowej
uzupehniajgcej sie¢ TEN-T

Zwigkszona dostgpnosé¢
transportowa i poprawa
bezpieczenstwa regionalnej
sieci drogowej
uzupetniajacej sie¢ TEN-T

Zwigkszona dostgpnos¢
transportowa i poprawa
bezpieczenstwa regionalnej
sieci drogowej
uzupehniajacej sie¢ TEN-T

Zwigkszona dostgpnosé¢
transportowa i poprawa
bezpieczenstwa regionalnej

Jednostka
odpowie-
dzialna
za
koordynacj¢
zadania

5

$ZDW

$ZDW

$ZDW

$ZDW

Jednostka
wykonujaca
zadanie

$ZDwW

$ZzDW

$ZDwW

$ZDW

Okres realizacji | Dzial | Rozdziat

2016-2022

2017-2023

2017-2022

2018-2022

600

600

600

600

60013

60013

60013

60013

Laczne naktady
finansowe

10
723991 581,00
723991 581,00

723 991 581,00

723 991 581,00
723991 581,00
723 991 581,00

450 707 720,00

450 707 720,00

62 403 915,00

62 403 915,00

52 482 816,00

52 482 816,00

29 021 514,00

Wydatki
poniesione
w latach
poprzednich

11
623 889 198,00
623 889 198,00

623 889 198,00

623 889 198,00
623 889 198,00
623 889 198,00

450 707 720,00

450 707 720,00

60 707 803,00

60 707 803,00

52 482 816,00

52 482 816,00

29021 514,00

2023

12

100 102 383,00

100 102 383,00

100 102 383,00

100 102 383,00

100 102 383,00
100 102 383,00

1696 112,00

1696 112,00

Limit
zobo-
wigzan

13
16 645 511,00
16 645 511,00
16 645 511,00
16 645 511,00

16 645 511,00
16 645 511,00

0,00

0,00

1052 715,00

1052 715,00

0,00

0,00

0,00



budowa przeprawy mostowej na rz. Nidzie oraz rz. Wisle /Budowa mostu na Wisle w m.
Borusowa wraz z dojazdami/

sieci drogowej
uzupehiajgcej sie¢ TEN-T

WYDATKI MAJATKOWE 29021 514,00 29 021 514,00 0,00
Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020 Zwigkszona dostgpno$¢
Priorytet: 5 .Nowoczesna komunikacja.Dziatanie: 5.1 Infrastruktura drogowa.Projekt: NR 15. transportowa i poprawa i
1d015 |Rozbudowa dr. woj. Nr 751 w m. Suchedniéw — Wzd6t Rzadowy /Rozbudowa drogi bezpieczenstwa regionalnej SZDW $ZDW 2018-2023 600 | 60013 54 397 508,00 26 610 301,00 27787 207,00 8963 598,00
wojewodzkiej nr 751 Suchedniow — Ostrowiec $w. na odcinku od km 0+000 do km 6+530 na sieci drogowej
terenie Gminy Suchedniow/ uzupetniajgcej sie¢ TEN-T
WYDATKI MAJATKOWE 54 397 508,00 26 610 301,00 27787 207,00 8963 598,00
) Zwigkszona dostgpnosé¢
Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020 transportowa i poprawa i
1d016 |Priorytet: 5 .Nowoczesna komunikacja.Dziatanie: 5.1 Infrastruktura drogowa.Projekt: NR 16 bezpieczenstwa regionalnej SZDW $ZDW 2018-2023 600 | 60013 18 932 342,00 3400 139,00 15532 203,00 1606 765,00
Przebudowa drogi woj. Nr 758 odc. Ujazd — granica gminy Iwaniska od km 3+640 do km 7+058 sieci drogowej
uzupehiajgcej sie¢ TEN-T
WYDATKI MAJATKOWE 18 932 342,00 3400 139,00 15 532 203,00 1606 765,00
Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020 Zwigkszona dostgpno$¢
Priorytet: 5 .Nowoczesna komunikacja.Dziatanie: 5.1 Infrastruktura drogowa.Projekt: NR 17. transportowa i poprawa i i
1d017 |Rozbudowa drogi wojewodzkiej nr 728 na odc. Lopuszno - DK 74 wraz z budowa obwodnicy m. | bezpieczenstwa regionalnej SZDW SZDW 2022-2023 600 | 60013 21701 650,00 12 732,00 21 688 918,00 22 433,00
Lopuszno w ciggu DW 786. ok. 25 km/odc. od DK 74 do skrzyzowania z dr. powiatowa nr sieci drogowej
0473T w m. Plenna/ uzupetniajacej sie¢ TEN-T
WYDATKI MAJATKOWE 21701 650,00 12 732,00 21688 918,00 22 433,00
Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2014-2020 Zwigkszona dostepnos¢
Priorytet: 5 .Nowoczesna komunikacja.Dziatanie: 5.1 Infrastruktura drogowa.Projekt: NR 18, fransportowa i poprawa & &
1d018 o N . iy . . Y ' bezpieczenstwa regionalnej SZDW SZDW 2022-2023 600 | 60013 34 344 116,00 946 173,00 33397 943,00 5000 000,00
Uktad obwodnicowy m. Staszow dr. woj. nr 764/Budowa obwodnicy Staszowa - |1 etap od DW ieci d .
764 do DW 757/ Sleci drogowej
uzupetniajacej sie¢c TEN-T
WYDATKI MAJATKOWE 34 344 116,00 946 173,00 33397 943,00 5000 000,00




